Colinas/MA, CEP: 65.690-000. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de

empresa a prestação de serviços de construção de 02 praças 01 no

Povoado Cana Brava e 01 no Povoado Vão do Campo,  a serem
implantados no Município de São João dos Patos/MA. VALOR TOTAL: RS
71,505,33 (setenta e um mil, quinhentos e cinco reais e trinta e três

centavos), aproximadamente 25% do contrato inicialmente pactuado.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses. BASE LEGAL: art. 65, Inciso I,

alínea "b", § 1“, da Lei n.® 8.666/93; Lourdes Karylla Mendes
Cavalcante, Secretária Municipal de Administração  .

[...]

Ref.: Processo Administrativo n^

028/2025. Processo de Inexigibilidade de Licitação n^ 002/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01,577.844/0001-62. CONTRATADO: MARIA MENDES BARROS, CPF
N2 401.393.603-87. Valor R$ 9.603,00 (nove mil seiscentos e três reais),

OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da propriedade do locador com
sede Av. Canaâ, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: art. 74. V, da Lei 14133/21 e demais legislações aplicáveis.
Termo de Inexigibilidade 21/02/2025.

[...]

Processo Administrativo n?

029/2025. Processo de Inexigibilidade de Licitação n® 003/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Ana Meire de Andrade

Coutinho, CPF n9 CPF 816.047.693-00. Valor R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais), OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do

locador, situado nesta cidade na Praça da Independência, s/n. Centro,
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art, 74, V, da Lei n®

14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade